

Årsredovisning
för
Bohus Fyrverkerier AB
556974-6083

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Karlsson, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen för Bohus Fyrverkerier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget säljer fyrverkerier och säljer varor på marknader.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av anledningarna till att nettomsättningen har ökat är att de flesta restriktioner för Coronapandemin har försvunnit. Detta har gett Bolaget möjlighet att vara ute och sälja sina varor på marknader runt om i Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 199	512	42	6
Resultat efter finansiella poster	151	99	-45	-28
Soliditet (%)	42,2	27,2	8,3	-210,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	98 774	148 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 774	-98 774	0
Årets resultat			119 959	119 959
Belopp vid årets utgång	50 000	98 774	119 959	268 733

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 102471 kr (19/20).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 774
årets vinst	119 959
	218 733
disponeras så att	
i ny räkning överföres	218 733
	218 733

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 198 503

511 752

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 198 503

511 752

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-789 019

-303 109

Övriga externa kostnader

-236 070

-95 496

Personalkostnader

-7 964

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-13 875

-13 875

Summa rörelsekostnader

-1 046 928

-412 480

Rörelseresultat

151 575

99 272

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-463

-115

Summa finansiella poster

-463

-115

Resultat efter finansiella poster

151 112

99 157

Resultat före skatt

151 112

99 157

Skatter

Skatt på årets resultat

-31 153

-383

Årets resultat

119 959

98 774

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

32 373

46 248

Summa materiella anläggningstillgångar

32 373

46 248

Summa anläggningstillgångar

32 373

46 248

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

464 770

498 855

Summa varulager

464 770

498 855

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

14 125

276

Summa kortfristiga fordringar

14 125

276

Kassa och bank

Kassa och bank

126 201

1 347

Summa kassa och bank

126 201

1 347

Summa omsättningstillgångar

605 096

500 478

SUMMA TILLGÅNGAR

637 469

546 726

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 774

0

Årets resultat

119 959

98 774

Summa fritt eget kapital

218 733

98 774

Summa eget kapital

268 733

148 774

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

50 000

Övriga skulder

119 320

270 807

Summa långfristiga skulder

169 320

320 807

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 858

53 083

Skatteskulder

50 057

11 562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 501

12 500

Summa kortfristiga skulder

199 416

77 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

637 469

546 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	69 373	69 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 373	69 373
Ingående avskrivningar	-23 125	-9 250
Årets avskrivningar	-13 875	-13 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 000	-23 125
Utgående redovisat värde	32 373	46 248

Vänersborg 2023-02-24

Mikael Karlsson

Mikael Karlsson